
合建案作業流程
及說明



投標期程、押標金、底價01

02

合建流程圖03

期款付款方式

廠商之稅捐負擔

04

05

投標資格條件



01 投標期程、押標金、底價

    114/05/28 14:00 前

完成簽約

. 
開標日期

本區處文物三館

押標金額:新臺幣430萬元
投標底價:新臺幣8,618萬5,343元(營業稅外加)

招標公告&
發售文件

標單提送
掛號郵寄為限
寄至虎尾郵局
第1號信箱

114/05/06 114/05/28 15:00 決標後25日內

詳細內容以契約書為準



1.應達新台幣2500萬元以上
2.截止投標日之前1年內，未曾得標後，無正當理由而不  
訂約                  
3.無因違約，經終止契約
4.未經政府採購公報刊登為拒絕往來廠商
5.最近3年內無退票紀錄
6.最近3年內未欠繳稅 

投標人/共同投標人

Contents Here

You can simply impress your audience and add a unique zing and appeal to 

your Presentations.

合作營造廠商資格

1.經政府主管機關登記合格之 丙等以上綜合營造業
2.最近3年內 無退票紀錄

02    
投標資
格條件

詳細內容以契約書為準



03 合建流程圖

房屋使用執照 
取得期限 

預定第1次 
建築執照核發
日 

簽約 

履約保證金 (=決標金額X10%)

接下頁

決標 
最高標價且 
不低於底價者 得標 

設計相關圖說 送
本公司審查同意

擬定房地分配協議
書送本公司核定

30

日
內

21

日
內

25日

90日

255日

日程皆包含國定假日



03 合建流程圖

承上頁

14日

14日

45日

日程皆包含國定假日



04 期款付款方式

Content  Here

Get a modern 

PowerPoint  

Presentation that is 

beautifully designed. 

hope and I believe that 

this Template will your 

Time

5% 10%

Content  Here

Get a modern 

PowerPoint  

Presentation that is 

beautifully designed. 

hope and I believe that 

this Template will your 

Time

10%

Content  Here

Get a modern 

PowerPoint  

Presentation that is 

beautifully designed. 

hope and I believe that 

this Template will your 

Time

15%

建物使照核
發7日內    

未完成者預
定建照核發
日起255日

內

簽訂契約後 

10日內

工程申報開
工7日內      

未開工者預
定建照核發
日起45日內

工程屋頂配
筋完畢7日內 

未完成者預
定建照核發
日起195日內

建物使照核
發 75日內 

未完成者預
定建照核發
日起330日

內

60%

以地上4樓為例

全部期款於簽訂契約後330日繳清 

詳細內容以契約書為準



遲延利率：按中華郵政股份有限公司1年期
定期存款額度 未達新臺幣500萬元之固定

利率加1.5％計算。 

期款逾期，超過60日仍不履行，本公
司得依§26違約之規定辦理。

Name Here

Contents Here

You can simply impress your audience and add a unique zing and appeal to 

your Presentations.

04    

期款付
款方式

逾期部分：按當期應付金額（含營業稅）
自應付款日起算遲延利息， 於補交時一併

繳清。

詳細內容以契約書為準



05 廠商之稅捐負擔

地價稅
所有權移轉登記完畢日後
.

土地增值稅
預定取得使照末日後，增加之差額部
分

印花稅
皆由廠商負擔

契稅
買賣契稅
.台糖 廠商

地價稅

廠商台糖

土地增值稅
第5期款預計
繳款日+45日

預定取得使用
執照期限末日

詳細內容以契約書為準


	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3
	投影片 4
	投影片 5
	投影片 6
	投影片 7
	投影片 8
	投影片 9

